Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.05.2020

	       № 33

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 23.12.2019 № 126 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета»

	В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 12.05.2020 № 31 «Об администрировании доходов, поступающих в бюджет муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в раздел «Администрация муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» Приложения 1 к постановлению администрации от 23.12.2019 № 126 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета»:

1.1.  Дополнить код бюджетной классификации:

703 2 02 49999 10 8045 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на обеспечение сбалансированности бюджетов муниципальных образований (поселений) района в целях стимулирования органов местного самоуправления, способствующих развитию гражданского общества через добровольные пожертвования)».

2. Финансовому отделу администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области довести данное постановление до Управления Федерального казначейства по Владимирской области и главного администратора доходов.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации

муниципального образования                                                     Г.Ю. Соколова